
О зачислении на первый курс 2018-2019 

учебного года с 1 сентября лиц, 

подавших заявление о согласии на 

зачисление и оригинал или копию 

документа об образовании или об 

образовании и о квалификации на места 

по договорам об оказании платных 

образовательных услуг  

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего 

образования «Оренбургский государственный медицинский университет» 

Министерства здравоохранения Российской Федерации 
 

ФГБОУ ВО ОрГМУ Минздрава России 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

«28»сентября 2018  г.                                                              № 187-ЛО 

Оренбург 

 

В соответствии с приказом Министерства образования и науки 

Российской Федерации от 14.10.2015 г. № 1147 «Об утверждении Порядка 

приема на обучение по образовательным программам высшего образования -

программам бакалавриата, программам специалитета, программам 

магистратуры», Правилами приема граждан в федеральное государственное 

бюджетное образовательное учреждение высшего образования «Оренбургский 

государственный медицинский университет» Министерства здравоохранения 

Российской Федерации на 2018/2019 учебный год, решением приемной 

комиссии от 28.09.2018 г. 

п р и к а з ы в а ю: 

Зачислить на 1-й курс очной формы обучения с 1 октября 2018 года лиц, 

представивших заявление о согласии на зачисление и оригинал или копию 

документа об образовании или об образовании и о квалификации на места по 

договорам об оказании платных образовательных услуг: 

 



1. По специальности 33.05.01 «Фармация» на фармацевтический 

факультет 

1. Абаева Гаухар Муратовна 

2. Абдибаева Айгерим Толендиева 

3. Абдильданова Махаббат Салимжановна 

4. Абдишукиров Жадырасын Ауезхан улы 

5. Абдрахманов Рустем Маликович 

6. Абдуллаев Альтайр Абдусаматович 

7. Абдулова Марияш Хадыржановна 

8. Абдушева Анеля Талгатовна 

9. Абижанова Назерке Мухтархановна 

10. Абил Алина Сагаткызы 

11. Абишева Акерке Зарикбаевна 

12. Абрамова Ольга Олеговна 

13. Агеева Регина Рамильевна 

14. Агишева Галия Рафаэльевна 

15. Агишева Лилия Тагировна 

16. Азизов Рашад Рауф-оглы 

17. Айтенова Алтынай Мейрамовна 

18. Айтжанов Мухаммед Серикович 

19. Акмурзаева Кымбат 

20. Алехина Марина Константиновна 

21. Алибаева Багым Нуртугановна 

22. Алиева Ельмира Оразалиевна 

23. Алимгазинов Оркен Даулетович 

24. Алимов Алихан Максотович 

25. Аманжолова Сабина Сериковна 

26. Аманов Мирлан Бекетович 

27. Анарбаева Айна Тюлихановна 

28. Аникеева Светлана Петровна 



29. Артѐмова Виктория Александровна 

30. Архангельская Алена Дмитриевна 

31. Асемхан Фархад Ерланулы 

32. Асылбекова Диана Рустемовна 

33. Аубекерова Роза Тукенаевна 

34. Аубакирова Айнур Ержановна 

35. Ауесхан Назгул Мараткызы 

36. Ахмадуллина Аделина Алмазовна 

37. Ахмадуллина Олеся Филюсовна 

38. Ахметжанова Мадина Нурлыбеккызы 

39. Ахтуреева Акжаркын Сергазиевна 

40. Бажирова Динара Жаксыгалиевна 

41. Байджигитова Нодира Муратовна 

42. Баркалова Ольга Владимировна 

43. Батталова Айгуль Ахатовна 

44. Батталова Ангелина Альбертовна 

45. Батырбекова Нургул Омирбеккызы 

46. Бекбергенова Махаббат Муратовна 

47. Бекишова Толганай Аманжоловна 

48. Бекмурзаева Наубахар Бекбаевна 

49. Белокопытов Кирилл Дмитриевич 

50. Беляева Альбина Павловна 

51. Биндер Елена Сергеевна 

52. Бисенова Алия Руслановна 

53. Борамбаева Сайран Жаканкызы 

54. Брамонтова Александра Владимировна 

55. Веделянчикова Анастасия Ивановна 

56. Вистизенко Екатерина Владимировна 

57. Геращенко Лариса Михайловна 

58. Гидиятуллина Альбина Ахметовна 



59. Гизатуллина Фидалия Фанитовна 

60. Гималетдинова Лилия Галеевна 

61. Голенкова Татьяна Сергеевна 

62. Гриценко Ольга 

63. Гумарова Элиана Романовна 

64. Гусева Анна Валерьевна 

65. Давлетова Динара Нурланкызы 

66. Джайлауова Жансая Аскербековна 

67. Дубенкова Ольга Александрова 

68. Дюсембинова Жанна Маратовна 

69. Елтаев Елсултан Жулдызулы 

70. Елтай Жанна Канаткызы 

71. Еременко Елена Александровна 

72. Есенова Лаура Ерболовна 

73. Ескулова Зарина Шакиржановна 

74. Ешимова Махаббат Кубеновна 

75. Жаксылык Акбопе Жанайкызы 

76. Жанаев Жанибек Бекбосынович 

77. Жангожиева Манар Бауржановна 

78. Жексембинов Нурбек Манарбекович 

79. Жумабаева Дана Ермековна 

80. Жумагулова Гулнур Серикгаликызы 

81. Жуппагамбетова Эльвира Хасановна 

82. Журкабоева Жансая Танирбергеновна 

83. Жыйлысова Алия Амангельдиновна 

84. Зайтбеков Елдар Серикулы 

85. Зианбетова Виллера Нуруслановна 

86. Золотуха Екатерина Андреевна 

87. Иванова Евгения Вадимовна 

88. Иванова Инна Алексеевна 



89. Игенов Куаныш Амангельдыевич 

90. Илюхина Юлия Александровна 

91. Иментаева Алия Маратовна 

92. Исакова Жансая Мауленкызы 

93. Исанова Кама Исановна 

94. Искиндирова Мадина Мрзатаевна 

95. Исмагилова Альфия Фаритовна 

96. Исмаилова Севдагюль Юсуповна 

97. Кабдышева Ляйла Кайраткызы 

98. Калелова Аяулым Куанышевна 

99. Калмыкова Ольга Александровна 

100. Камешова Гульшат Карловна 

101. Капанова Маржангуль Приходиденкызы 

102. Капашева Айым Советханкызы 

103. Карабай Камила Валерьевна 

104. Каратецкая Мария Борисовна 

105. Касенова Аина Ержановна 

106. Касымова Гульназ Тынышбаевна 

107. Кашак Алма 

108. Кидирбаева Асем Мурад кызы 

109. Кинзябулатова Эльвира Назировна 

110. Кириллова Ксения Андреевна 

111. Козак Оксана Владимировна 

112. Козыбаева Динара Саляйбаевна 

113. Колесникова Алина Тимерьяновна 

114. Конакбаева Жанар Байгонусовна 

115. Конюшина Алѐна Сергеевна 

116. Кочкина Екатерина Юрьевна 

117. Куаншалина Асель Амангельдиевна 

118. Кузнецов Герман Евгеньевич 



119. Кузнецова Инна Васильевна 

120. Куламбаева Асия Оразовна 

121. Кулбаев Тлек Абаевич 

122. Кулевичус Алеся Андреевна 

123. Кунмырзаева Бибигул Кунмырзаевна 

124. Куркулова Жулдыз Жомартовна 

125. Кучкарова Фирюза Равилевна 

126. Кыпшакбай Алия Кудайбергенкызы 

127. Лапухин Юрий Юрьевич 

128. Мажитова Асемгул Гибадатовна 

129. Майкаранова Ризагуль Нурызбаевна 

130. Макарчук Юлия Вадимовна 

131. Маликова Мира Маликовна 

132. Малкина Мария Вячеславовна 

133. Малкина Юлия Валерьевна 

134. Малышева Анастасия Викторовна 

135. Мамырбекова Макпал Муратхановна 

136. Манарбекова Диляра Акилбековна 

137. Матенова Динара Амировна 

138. Махамбетова Асемгуль Еслямбековна 

139. Мендигали Алина Азиргаликызы 

140. Местяшова Наталья Александровна 

141. Миронова Кристина Алексеевна 

142. Молдабекова Гульмира Абаевна 

143. Муравьева Ирина Сергеевна 

144. Мурпазиева Ирина Георгиевна 

145. Мусиева Гаухар Жубаниязкызы 

146. Мусина Марианна Фаниловна 

147. Мухачѐва Кристина Игоревна 

148. Нам Анастасия Константиновна 



149. Немчинова Ольга Владимировна 

150. Нургали Жадыра Омирсериккызы 

151. Нурсалинова Айгуль Маратовна 

152. Нурышева Айганым Темиржановна 

153. Омарова Анел Дарханкызы 

154. Оразбек Мейыркул Галымжанкызы 

155. Оралбаева Арай Есенгалыевна 

156. Оралова Эльвира Куандыковна 

157. Оспанова Гульвира Сайрановна 

158. Пащенко Александр Викторович 

159. Педашенко Мария Петровна 

160. Пелих Дарья Андреевна 

161. Погосян Элина Амбарцумовна 

162. Поковба Елена Андреевна 

163. Полатова Оразгул Жумабековна 

164. Райымбекова Алтын Амангелдиевна 

165. Рамазанова Дина Жаксылыковна 

166. Рассохина Любовь Ивановна 

167. Рафикова Рамиля Рамисовна 

168. Рымбаев Мурат Болатович 

169. Рыскулова Нурсиля Миратовна 

170. Рязанова Ксения Валерьевна 

171. Сабиев Газиз Сатаевич 

172. Сагиндыкова Газиза Есентаевна 

173. Сагындыкова Асыл Мейрамовна 

174. Садвакасова Лаура Аманжуловна 

175. Салихова Фидалия Рамилевна 

176. Сапашева Дана Темирбеккызы 

177. Саханова Улбала Бахытбековна 

178. Сериккалиев Мерей Сериккалиулы 



179. Сергазиев Тлеген Ормбасарович 

180. Сирман Вероника Георгиевна 

181. Скворцова Елена Валерьевна 

182. Сливко Юлия Викторовна 

183. Слямова Ажар Кабылбековна 

184. Смагулова Ардак Бекболатовна 

185. Смирнова Анастасия Борисовна 

186. Сошникова Наталья Николаевна 

187. Субботина Виктория Николаевна 

188. Сулейманова Эльвина Шамилевна 

189. Танасиенко Алена Васильевна 

190. Тансикбаев Рустем Алпаевич 

191. Темирханова Сандугаш Есенгельдиновна 

192. Тен Наталья Викторовна 

193. Тимофеев Владислав Олегович 

194. Токтаганов Адилет Ринатулы 

195. Токтасынова Акбота Ержановна 

196. Трегубова Ольга Юрьевна 

197. Тулева Жанар Шайгалиевна 

198. Тулеубаева Мадина Кайратовна 

199. Тютюнник Антон Сергеевич 

200. Унаева Манат Давлеткалиевна 

201. Усен Жулдыз Магзумкызы 

202. Файзуллина Регина Булатовна 

203. Фандибаева Жулдыз Тенизбаевна 

204. Хазеева Мадина Фаритовна 

205. Халбаева Дияра Осаркуловна 

206. Халитова Диана Гарифовна 

207. Холодкова Анна Николаевна 

208. Хоменок Любовь Вячеславовна 



209. Худайбергенова Асель Орынбековна 

210. Хусаинова Назирам Ахметовна 

211. Циглер Нелли Александровна 

212. Чаикова Кулимхан Ишановна 

213. Чиганашина Евгения Сергеевна 

214. Шагалина Зарина Наилевна 

215. Шаденов Нурсултан Багдатович 

216. Шауетова Роза Ильясовна 

217. Шевченко Наталья Шакировна 

218. Шегенбаева Альбина Ермуратовна 

219. Ширяева Галина Николаевна 

220. Шишканова Заира Муратовна 

221. Шоканова Асель Кайргельдыевна 

222. Юркевич Ирина Викторовна 

223. Яушева Альбина Миннияровна 

2. По специальности 37.05.01 «Клиническая психология» на 

факультет клинической психологии 

1. Абдулаева Марвар Камылжанова 

2. Амбражук Елена Юрьевна 

3. Боршенов Бексеит Бауыржанулы 

4. Булгаков Михаил Александрович 

5. Бухинская Каролина Юрьевна 

6. Волгина Лидия Александровна 

7. Гуменная Анна Анатольевна 

8. Зейнуллаева Зейнура Азаматовна 

9. Исаева Маржан Каленовна 

10. Каресова Динара Сержановна 

11. Карпец Лилия Владимировна 

12. Куганова Нургул Суйинишкаликызы 

13. Малая Юрате Альфонсовна 



14. Мулкашева Жанерке Куандыккызы 

15. Мураитова Шолпан Армановна 

16. Нугманова Айжан Сейткановна 

17. Омирова Маржан Темиргалиевна 

18. Оспанова Индира Кыдыровна 

19. Попкова Елена Владимировна 

20. Серенко Александра Викторовна 

21. Сидоренко Олеся Борисовна 

22. Спиридонова Елена Федоровна 

23. Таджибаева Гульжамал Галимовна 

 

3. По направлению подготовки 34.03.01 «Сестринское дело» на 

факультет высшего сестринского образования 

1. Абдикешова Байжан Тлегеновна 

2. Абдираманова Галия Казбековна 

3. Абдраманова Урзия Умирсериковна 

4. Абдрахманова Гульжанат Абдрахмановна 

5. Абдрахманова Нургуль Мейрамовна 

6. Абдрешова Мейрамгуль Елубаевна 

7. Абдуллаева Азада Имран-кызы 

8. Абдулла-Оглы Анастасия Александровна 

9. Абибуллаева Асел Абибуллакызы 

10. Абилова Жумагуль Нурлановна 

11. Абильдина Дина Акбулатовна 

12. Абирова Бакыткул Енгебаевна 

13. Абишева Гулжамал Бахтияркызы 

14. Абишева Жанар Мусатаевна 

15. Абишева Раушан Манкетбайкызы 

16. Абкарян Тамара Эдуардовна 

17. Аблицова Ольга Валерьевна 



18. Абугалиева Акыл Нурлыбековна 

19. Абуова Айман Амангельдыкызы 

20. Авакриева Минлибике Рафиковна 

21. Агажанова Дамира Русланкызы 

22. Адилбек Жулдыз Адилбеккызы 

23. Адилбеков Нурдаулет Адилбекулы 

24. Адилканова Айзат Муратканкызы 

25. Ажгалиева Айгерим Максотовна 

26. Ажгалиева Айгул Шапагатовна 

27. Азамат Айман Канаткызы 

28. Айданалиева Гульзада Биктимировна 

29. Аймаганбетова Акерке Тыныштыковна 

30. Аймат Софияхан Жуманазаркызы 

31. Айниязова Алтыншаш Гараповна 

32. Айтжанова Алтынай Абрахмановна 

33. Айтжанова Динара Мухамедовна 

34. Айткулова Жанэлла Калыкбаевна 

35. Айымбетова Гульжазира Саховна 

36. Акбаралиева Лолахон Ахмаджоновна 

37. Акбергенова Жанна Калибековна 

38. Акшолакова Маржан Кайрулловна 

39. Акылбекова Алина Руслановна 

40. Акылова Жаныл Абдешовна 

41. Албогачиева Роза Сулеймановна 

42. Алдажарова Айгуль Сансызбаевна 

43. Аленова Мадина Тулеуовна 

44. Алжанова Айнагул Канаткалиевна 

45. Алиева Бибигуль Балтабаевна 

46. Алишова Роза Абленовна 

47. Алмаганбетова Камчат Калабаевна 



48. Алтенова Молдир Абдижаппаровна 

49. Альдиева Динара Рымбековна 

50. Альжанова Асемкуль Алматовна 

51. Альжанова Жанбота Садирбековна 

52. Альмурзиева Зарема Ахметовна 

53. Аманбаева Даржан Жумабаевна 

54. Аманбаева Салтанат Балтабаевна 

55. Аманбекова Мира Турекуловна 

56. Амангалиева Данагул Махсотовна 

57. Амангельди Раушан Нурланкызы 

58. Аманжолова Жибек Хабилахметовна 

59. Аманова Аксинья Сергеевна 

60. Амелина Ольга Александровна 

61. Амирбаева Асель Амирбайкызы 

62. Андрианова Елена Александровна 

63. Анзонгер Светлана Геннадьевна 

64. Антоненко Светлана Юрьевна 

65. Ануарбек Айгерим Сырымбековна 

66. Аруова Акмарал Нуржанкызы 

67. Арутюнян Наталья Васильевна 

68. Архипова Дарья Сергеевна 

69. Асилбекова Кулайра Аликызы 

70. Асылбекова Карлыгаш 

71. Атантаева Фарида Кабдуллиновна 

72. Ауашева Нургуль Кураловна 

73. Аубакирова Гульмира Багдатовна 

74. Аубакирова Данира Жумашевна 

75. Ахмедиярова Балгын Кайратовна 

76. Ахмерова Айгуль Батыровна 

77. Ахметаева Асемгуль Масыгутовна 



78. Ахметалина Алина Джанбулатовна 

79. Ахметжанова Венера Адиловна 

80. Ахметова Айгуль Жаппасбаевна 

81. Ахметова Акмарал Жумаевна 

82. Ахметова Гаухар Жуматовна 

83. Ахметова Дина Шаукатовна 

84. Ахметова Зауреш Муратовна 

85. Ахметова Камшат Вемержановна 

86. Ахметова Рауза Даутовна 

87. Ашимкызы Сауле 

88. Ашимова Гульзира Матаевна 

89. Бабенко Оксана Геннадьевна 

90. Баглаева Елена Сергеевна 

91. Багманова Райля Кирамовна 

92. Багыбаева Балауса Муратбековна 

93. Баделхан Алтынгул 

94. Бадленов Бахтияр Мендигалиулы 

95. Баегизова Бакыт Наминовна 

96. Бажанова Елена Николаевна 

97. Базарбаева Гульмира Салыковна 

98. Байбусинова Гульнар Оразмухаметовна 

99. Байжуманова Зарина Вадимовна 

100. Баймаганбетова Инжу Нуртаевна 

101. Баймагулова Самал Дамировна 

102. Баймульдина Анар Ермековна 

103. Баймульдина Жанар Ермековна 

104. Баймухаметова Светлана Алмасовна 

105. Байсариева Бахарайым Магрифхановна 

106. Баисова Жаныл Болатбаевна 

107. Байтагулова Мира Кудайбергеновна 



108. Байтасова Галия Сапаргалиевна 

109. Байтурбаева Алия Базарбековна 

110. Байыз Аяулым Ардаккызы 

111. Бакалкина Светлана Нурмухаметовна 

112. Бактыбаева Жадыра Токтагуловна 

113. Бактыгалиева Альбина Манарбековна 

114. Бакытжанов Азамат Бакытжанулы 

115. Балгабаева Нурсулу Турымбаевна 

116. Балюк Анна Александровна 

117. Баранова Роза Николаевна 

118. Барлыкова Гульжамал Бейсембаевна 

119. Барыбина Светлана Васильевна 

120. Басханбаева Фарида Курмановна 

121. Батанова Зульфия Родиковна 

122. Батищева Александра Сергеевна 

123. Батырова Мейрамгул Жалгасбаевна 

124. Баубек Жибек Токтарханкызы 

125. Баукенова Меруерт Еркеновна 

126. Бахмутова Нина Алексеевна 

127. Бахытова Айгульден Сунгатовна 

128. Баякынова Алия Турдакыновна 

129. Баянтауова Толкын Каирбаевна 

130. Баяшева Гульбарам Мунайтпасовна 

131. Бегалиева Мейрамгуль Газизовна 

132. Бегдаева Алуа Тлеулесовна 

133. Бегимбетова Ардак Тобышовна 

134. Бегимова Махаббат Маратовна 

135. Бейсенова Кенже Байкеновна 

136. Беисова Жанаргуль Муратовна 

137. Бекказиева Ксения Валериевна 



138. Бексультанов Есмагамбет Манаппович 

139. Бектасова Асем Жанасбаевна 

140. Бектемирова Жанагуль Жолдыбаевна 

141. Бектимирова Лилия Рауфовна 

142. Бектурова Гульнур Бауыржановна 

143. Бекчентаева Фаина Рафиковна 

144. Беликова Татьяна Сергеевна 

145. Белоусова Марина Борисовна 

146. Бельгибаева Ажар Азаматовна 

147. Белякова Татьяна Владимировна 

148. Биболова Айнур Маликовна 

149. Бигазиева Куралай Тлеубердиевна 

150. Бирлик Азия Бериккызы 

151. Бисекенова Камажай Сарсенгалиевна 

152. Бойко Ирина Викторовна 

153. Болатаева Гайни Жумакалымовна 

154. Болаткызы Ерке Болаткызы 

155. Болатулы Алмаз 

156. Бондаренко Екатерина Валерьевна 

157. Борибекова Айнур Жармаханбетовна 

158. Борискова Людмила Валентиновна 

159. Борисова Евгения Сергеевна 

160. Борисова Юлия Олеговна 

161. Бочкарѐва Татьяна Юрьевна 

162. Бриматова Айзат Бериккызы 

163. Бруцкая Наталья Владимировна 

164. Букубаева Алуа Жаксылыковна 

165. Бунеева Анастасия Андреевна 

166. Буранбаева Жулдыз Мирасовна 

167. Буранкулова Айгерим Адилхановна 



168. Бучина Ирина Александровна 

169. Быкова Эльвира Талгатовна 

170. Валижанова Азиза Юрьевна 

171. Вахапова Людмила Александровна 

172. Вегель Анна Борисовна 

173. Верстова Людмила Васильевна 

174. Ветер Наталья Юрьевна 

175. Вещеулова Светлана Сергеевна 

176. Воронина Оксана Александровна 

177. Габитова Анаргуль Бахытбековна 

178. Габитова Зульфира Биктимировна 

179. Газизова Тансулу Нагиметовна 

180. Галеева Айнагуль Кабиевна 

181. Галиева Айдагуль Жасталаповна 

182. Галимова Ленора Сабировна 

183. Гараева Зарина Якубовна 

184. Гарапша Саида Ерсайыновна 

185. Гарматюк Светлана Сергеевна 

186. Гарник Елена Васильевна 

187. Гасанова Марина Анатольевна 

188. Гвоздинская Кристина Николаевна 

189. Геращенко Наталья Георгиевна 

190. Гизатулина Алина Рафхатовна 

191. Гизатулина Наргиза Рифатовна 

192. Гилманова Аккыз Аленовна 

193. Гогатишвили Маради Васильевна 

194. Гончарова Алиса Алексеевна 

195. Горбатова Светлана Васильевна 

196. Гордиенко Наталья Владимировна 

197. Горюнова Наталья Вячеславовна 



198. Григорян Юлия Вадимовна 

199. Гринфельд Людмила Владимировна 

200. Губина Наталья Гаврошевна 

201. Гумарова Айгерим Бейбитовна 

202. Гундарева Ольга Николаевна 

203. Гурьянова Елена Александровна 

204. Гусарова Галина Вадимовна 

205. Давыдова Ольга Петровна 

206. Дайрабаева Алтыной Кувандиковна 

207. Дарбаев Куаныш Маденистович 

208. Дарменова Жулдызай Щорскызы 

209. Даулетбаева Рысты Жумабековна 

210. Даутова Рамиля Мертаевна 

211. Девятова Ирина Сергеевна 

212. Демьяненко Кристина Витальевна 

213. Денгельбаева Сауле Маматовна 

214. Джакеева Аида Чингисовна 

215. Джамбасарова Самал Айтбаевна 

216. Джанбаева Сауле Исабековна 

217. Джумабаева Жанар Турсуновна 

218. Джунусова Илона Борисовна 

219. Дизендорф Жанна Геннадиевна 

220. Дилдабекова Айгерим Адилбеккызы 

221. Днекешева Алена Викторовна 

222. Долинчик Ирина Михайловна 

223. Донешева Риза Батырбековна 

224. Дорожко Ольга Владимировна 

225. Досанова Бахыт Батыржановна 

226. Досмаганбетова Акмарал Зейнулловна 

227. Досмуратова Клара Оразалиевна 



228. Досумбетова Айжан Полатбековна 

229. Досумова Сандыгуль Ихсангалиевна 

230. Дощанова Алтыншаш Ережеповна 

231. Дугансупиева Махинур Аблигайевна 

232. Дуйсебаева Асия Маралбаевна 

233. Дуйсенбина Жадыра Советказыевна 

234. Дуйсенова Дина Кажыбаевна 

235. Дуйсенова Кулсара Назымбековна 

236. Дынько Ирина Витальевна 

237. Дюсенгалиева Кымбат Жумагалиевна 

238. Евсюкова Марина Викторовна 

239. Елизарова Галина Сергеевна 

240. Елубаева Меруерт Ойратовна 

241. Ереншиева Ляззат Турсынгалиевна 

242. Ержанова Бакытгуль Курметжановна 

243. Ермагамбетова Бибигуль Кенесовна 

244. Ермекбаев Ердаулет Тулебаевич 

245. Ернисова Еркежан Рафкаткызы 

246. Есбулатова Назигуль Ерлановна 

247. Есенаманова Айнур Кошербаевна 

248. Есенаманова Ляззат Жетписбаевна 

249. Есимбекова Нелли Александровна 

250. Ескалиева Салтанат Махсотовна 

251. Есмагамбетова Альмира Кадырбековна 

252. Еспаева Айжан Нурлыбековна 

253. Ещанов Бахтияр Нурмагамбетович 

254. Жабакова Улбосын Сидахметовна 

255. Жакенова Зарина Оразовна 

256. Жакиева Алтынгул Доскалиевна 

257. Жаксимбетова Гулжаннат Кайрлиевна 



258. Жаксыгереева Назик Ерболовна 

259. Жаналы Жулдызай Жарболкызы 

260. Жангалиева Лунара Каршыгаевна 

261. Жандилда Молдир Алимжанкызы 

262. Жармухамедова Гульнара Амировна 

263. Жармышева Жамал Биболовна 

264. Жаскайрат Курмет Жанбеккызы 

265. Жданова Елена Григорьевна 

266. Жеделбай Айнур Бокенбайкызы 

267. Жексембаева Назира Ауелхановна 

268. Жерихова Наталья Васильвна 

269. Жумабаева Замира Ибрагимовна 

270. Жумабаева Карагоз Каиргалиевна 

271. Жумабекова Фариза Анарбековна 

272. Жумагазиева Сауле Талгаткызы 

273. Жумагали Мейрамгул Турсынтайкызы 

274. Жумагалиева Алия Закариевна 

275. Жумагельдинова Кымбат Сумгатовна 

276. Жумалиева Айман Кумаровна 

277. Жуманова Аймира Амантаевна 

278. Жунусова Жазира Омирзаковна 

279. Жунусова Нургуль Жаркеновна 

280. Журавлѐва Надия Равильевна 

281. Жусупова Гульмира Хабдулхамитовна 

282. Жусупова Назгуль Бахытжановна 

283. Забирова Сабина Ринатовна 

284. Закарина Марта Тасмуратовна 

285. Закирова Аида Маратовна 

286. Здигали Лауура Нурланкызы 

287. Зейнуллина Гаухар Ермекбайевна 



288. Зортаева Айжан Жарбулатовна 

289. Зубанова Наталья Сергеевна 

290. Зубарева Карина Владиславовна 

291. Зулкарнаева Жумакул Тюлегеновна 

292. Зюбина Вера Анатольевна 

293. Зябликова Юлия Владимировна 

294. Ибраева Асель Маратовна 

295. Ибраимова Шолпан Жумабаевна 

296. Иванова Людмила Александровна 

297. Игликова Айнаш Турсыновна 

298. Избасарова Алтынай Рахметуллакызы 

299. Измуханова Айдана Мукангазыевна 

300. Изтелеуова Гульфия Зайнушевна 

301. Илюбаева Шекергуль Биржановна 

302. Имангалиева Камшат Сабыргалиевна 

303. Имангалиева Куралай Сайновна 

304. Иманкулова Гульнар Рахимбековна 

305. Ирмагамбетова Лаура Булатовна 

306. Ирсариева Жанар Сырымовна 

307. Исабекова Роза Алижановна 

308. Исанова Нурганым Мендыгалиевна 

309. Исекова Жанар Канатовна 

310. Исина Гульжан Алимжановна 

311. Искалиева Гуляйм Ериковна 

312. Исламова Галия Назифовна 

313. Исмаилова Лаззат Ельжановна 

314. Исмурзина Гульмира Табылдыевна 

315. Исумбаева Гаухар Сактагановна 

316. Исупова Екатерина Николаевна 

317. Итпаева Жанна Маликовна 



318. Ихсанова Салтанат Максотовна 

319. Кабдолова Айым Жумажановна 

320. Кабиева Турсынгул Кайраткызы 

321. Кабулова Аида Муратовна 

322. Кабыл Жалел Гафуринулы 

323. Кадикеш Асел Советкызы 

324. Кадирова Айнур Канаткалиевна 

325. Кадирова Назгуль Ертулеуовна 

326. Кадирова Светлана Жанымгереевна 

327. Казиева Жанар Тлеулесовна 

328. Казиева Зарина Бейбетовна 

329. Кайгородцева Яна Геннадьевна 

330. Каиржанова Сая Сабитовна 

331. Каирова Гулим Каиржановна 

332. Какенова Сауле Максимовна 

333. Какорин Денис Викторович 

334. Калбергенова Назым Маратовна 

335. Калдыбекова Асемгуль Айтмухановна 

336. Каленова Торгын Тулегеновна 

337. Калиева Айжан Анатольевна 

338. Калиева Айжан Сапаргалиевна 

339. Калиева Гаухар Романовна 

340. Калиева Сауле Уралканкызы 

341. Калкабаева Бибигуль Темирхановна 

342. Кальжанова Асем Амангельдиевна 

343. Кальжанова Салтанат Хабибулловна 

344. Камелова Гулсара Тлеккабылкызы 

345. Каменер Даурен Гадылулы 

346. Каменова Баян Сатыбалдиевна 

347. Каменова Орнтай Мутаевна 



348. Каналбай Анар Сейтханкызы 

349. Кантбекова Аян Рысбековна 

350. Капанова Дина Байдалиновна 

351. Капушева Гульбану Срлыбаевна 

352. Карабаева Шолпан Кисмановна 

353. Карабасова Райгул Сайлауовна 

354. Каражуманова Бибатия Ериковна 

355. Карамырзаева Шолпан Базарбаевна 

356. Карелина Галина Константиновна 

357. Карибаева Кымбат Жексенгазыевна 

358. Каримова Динара Бахытжановна 

359. Карина Айсара Аманжоловна 

360. Карпенко Марина Ивановна 

361. Картмагамбетова Батима Габдуловна 

362. Карымсакова Гулжамал Амангелдиевна 

363. Касенова Айсулу Жанказыевна 

364. Касенова Арайлым Курмашкызы 

365. Касенова Гульнара Саветовна 

366. Касенова Жулдыз Ержанкызы 

367. Касенова Меиз Каирбаевна 

368. Каукиева Алия Каржаубаевна 

369. Кахарманов Арман Галымжанович 

370. Кемелбаева Гаухар Алтаевна 

371. Кенес Нургул Кенескызы 

372. Кенжегалиева Аяужан Жасулановна 

373. Кенжегалиева Мейрамгул Ермеккалиевна 

374. Кенжекараева Аселя Абдималиковна 

375. Кибатаева Пазираш Михайловна 

376. Киричок Евгения Григорьевна 

377. Кирсанова Евгения Алексеевна 



378. Кладинова Александра Вадимовна 

379. Классен Елена Олеговна 

380. Князева Елена Александровна 

381. Когай Галина Николаевна 

382. Кожахметова Сандугаш Бопиевна 

383. Коккутанова Кызжибек Амановна 

384. Кокшарова Зухра Рафиковна 

385. Колбаев Бейбит Рашидович 

386. Колесникова Елена Геннадьевна 

387. Колесова Ирина Денисовна 

388. Кользакова Жанбота Алкеновна 

389. Кондыкерова Ардак Манарбековна 

390. Конисова Индира Ердимуратовна 

391. Копбаева Рита Сайфуллаевна 

392. Копбосынова Акмарал Бакытжановна 

393. Коптлеулова Аманслу Орынбековна 

394. Коренько Инна Александровна 

395. Кочеткова Елена Евгеньевна 

396. Крепешева Ирина Владимировна 

397. Крыкбаева Айнур Сактаббергеновна 

398. Куандыкова Меруерт Динасилкызы 

399. Куантирова Бибигуль Кулушевна 

400. Куанышева Актолкын Сапаровна 

401. Кубенко Кристина Валерьевна 

402. Кубиева Айман Сериковна 

403. Куватова Жанат Алпамысовна 

404. Кудашова Елена Сергеевна 

405. Кужакулова Мейрамгуль Турумовна 

406. Кужасова Асима Жаугашаровна 

407. Кужахметова Раушан Рахметулловна 



408. Кузнецова Татьяна Владимировна 

409. Кулжанова Света Конгратбаевна 

410. Кулинич Вера Николаевна 

411. Кулманова Жазира Мауленкызы 

412. Кулмырзаева Элмира Сайлаубаевна 

413. Культаева Гульзира Советовна 

414. Кунакова Светлана Михайловна 

415. Кундербекова Алтынай Махмутовна 

416. Куржембаева Данагуль Сериковна 

417. Курманбай Айдана Умирбайкызы 

418. Курмангалиева Гулайым Утебаевна 

419. Курманова Динара Бижумановна 

420. Курманова Улпан Кайрсаттыковна 

421. Куспанова Арайлым Урынгалиевна 

422. Кутанова Анар Жаркимбаевна 

423. Кутлина Татьяна Григорьевна 

424. Кушкинбаева Жанар Набиуллиевна 

425. Кыдиришова Сауле Базарбаевна 

426. Кыдырбаева Сымбат Ертайкызы 

427. Кыргызбаева Жанагуль Нурлановна 

428. Лавренко Светлана Юрьевна 

429. Лапенко Полина Анатольевна 

430. Левонтенко Татьяна Васильевна 

431. Лемешонок Елена Ивановна 

432. Литвиненко Нелли Есетовна 

433. Литвинова Елена Юрьевна 

434. Лихачева Татьяна Михайловна 

435. Логачева Юлия Ивановна 

436. Лосева Марина Николаевна 

437. Лукманова Ирина Владимировна 



438. Лутфулина Адэлия Равильевна 

439. Мажикен Камила Абдирахманкызы 

440. Маканова Айнур Нурсултановна 

441. Макатова Сауле Кайратовна 

442. Макишева Альпия Мейрамовна 

443. Макишева Анара Жансариновна 

444. Максименко Елена Сергеевна 

445. Максотова Эльмира Болатовна 

446. Маликова Гулдана Бекеткызы 

447. Мамадалиева Насиба Хашимджановна 

448. Мамбетжан Асем Каражанкызы 

449. Мамедалиева Ажар Батыртаевна 

450. Мамекова Жанар Мамыровна 

451. Мамырбекова Баян Кабдрашовна 

452. Мандаева Айнур Жамбуловна 

453. Марасулова Арзыгуль Абдраимовна 

454. Масагараева Эльмира Елеубаевна 

455. Маслова Снежана Евгеньевна 

456. Матикенова Нургуль Кажмуханбетовна 

457. Маужанова Алия Сагиндыковна 

458. Мауль Ирина Александровна 

459. Маханбаева Жанар Сарсенбаевна 

460. Махсутова Айымжан Канатовна 

461. Меймашова Гулсим Балтабаевна 

462. Меирманова Мадина Мухтаровна 

463. Мельникова Татьяна Олеговна 

464. Меняйлова Екатерина Ивановна 

465. Молбосынова Жанат Акановна 

466. Молдабекова Салтанат Молдабековна 

467. Момбекова Гульвира Асанкызы 



468. Моргачѐва Татьяна Анатольевна 

469. Мордвинцева Наталья Александровна 

470. Морозова Марина Михайловна 

471. Муйтенбаева Женисгуль Карасаевна 

472. Мукашева Альбина Рахметоллаевна 

473. Мунирова Руфина Римовна 

474. Муратбекова Карлыгаш Анурбековна 

475. Мурашкина Анна Анатольевна 

476. Мурзаманова Мадина Темировна 

477. Мусабекова Балгын Болатбеккызы 

478. Мусагалиева Адина Мусагалиевна 

479. Мусаева Асем Кудайбергеновна 

480. Мусаева Саниям Мусажановна 

481. Мусакулова Марина Байзаковна 

482. Мусина Алина Мураткызы 

483. Мустафина Самал Рамазановна 

484. Мусулканова Жанар Торебаевна 

485. Мухамедкалиева Бахытжамал Акановна 

486. Мухаметалина Алия Бериковна 

487. Муханова Салтанат Сембайкызы 

488. Мухтаров Естай Мухтарулы 

489. Мухтарова Айдана Мараткызы 

490. Мушраунова Зухра Сайпиевна 

491. Мырзабаева Назира Нургалиевна 

492. Мырзакул Акбота Даулетияркызы 

493. Мырзалиева Гульзада Бахытжановна 

494. Намазбаева Динара Ганикызы 

495. Намеднева Елена Викторовна 

496. Нарикбаева Нурбахыт Турсымбековна 

497. Наркулова Мейрамкуль Ахунбабаевна 



498. Невойт Ольга Викторовна 

499. Несипкалиева Салтанат Канатовна 

500. Нигметова Айгуль Узакбаевна 

501. Никитина Татьяна Борисовна 

502. Николаева Ирина Анатольевна 

503. Никулина Лариса Васильевна 

504. Новикова Наталья Николаевна 

505. Новикова Таисия Юрьевна 

506. Нурадинова Перизат Нурадинкызы 

507. Нурахметова Анна Ерлановна 

508. Нурбаева Жулдыз Райхановна 

509. Нурбаева Люция Петровна 

510. Нурбекова Молдир Кенесовна 

511. Нургалиева Айнаш Калыбековна 

512. Нуржигитова Жанар Каиргельдиновна 

513. Нурлина Рысгул Есенкелдиевна 

514. Нурматова Гульнара Сейдалимовна 

515. Нурмуханова Унзила Искаковна 

516. Нурходжаева Нурсулу Сансызбаевна 

517. Нусипова Гулим Шабишовна 

518. Нусупова Сауле Орысбековна 

519. Нысанбаева Назира Абдалиевна 

520. Овсянникова Валентина Евгеньевна 

521. Огильба Оксана Алексеевна 

522. Омарова Айжан Кыилынбековна 

523. Омарова Анаргул Баймбетовна 

524. Омарова Асемгуль Рахимтаевна 

525. Омарова Лаззат Уалитовна 

526. Омарова Ранура Игликовна 

527. Онайбекова Гульназым Салауатовна 



528. Ондасинова Рахима Токтарбаевна 

529. Оразаева Асем Ермековна 

530. Оразбаева Молдир Алпысбаевна 

531. Орешкина Светлана Музафаровна 

532. Орманбекова Перизат Жекеновна 

533. Отепберген Динара Жанболкызы 

534. Панаева Айша Жамаловна 

535. Парманова Динара Асанбековна 

536. Пеняева Аксана Геннадьевна 

537. Перевалова Лилия Анатольевна 

538. Подалюк Галина Сергеевна 

539. Подлипняк Наталья Александровна 

540. Подымахина Марина Игоревна 

541. Покутняя Светлана Анатольевна 

542. Пономарева Антонина Ивановна 

543. Попова Татьяна Сергеевна 

544. Попондопуло Надежда Матвеевна 

545. Примбетова Рысгуль Сисенбаевна 

546. Пушпакбаева Жанар Муратовна 

547. Радецкая Юлия Ивановна 

548. Ражева Ирина Петровна 

549. Раисова Елена Юрьевна 

550. Раисова Жамила Салменовна 

551. Рахимова Алмагуль Толеуханкызы 

552. Рахимова Гульнара Балгазиевна 

553. Рахимова Лабар Рустамбековна 

554. Рахметова Айгерим 

555. Рахметова Жазира Мадикадыровна 

556. Ревшенова Багдагуль Избасаровна 

557. Романенко Екатерина Викторовна 



558. Роскопенская Оксана Петровна 

559. Рысбаева Лейло Ергалиевна 

560. Рыспекова Алия Набиевна 

561. Рычкова Евгения Андреевна 

562. Сабиолдинова Гульжан Толеухановна 

563. Сабирова Шахноза Буранбаевна 

564. Сабитова Райхан 

565. Сабыров Есболат Баймбетович 

566. Савельева Татьяна Владимировна 

567. Сагытжанова Аружан Сагытжанкызы 

568. Садвакасова Жанбота Ермековна 

569. Садыкова Мадина Мухтаровна 

570. Садыкова Нургул Аманжолкызы 

571. Садырбаева Жазира Муратовна 

572. Саликова Раушан Каирбековна 

573. Салова Татьяна Викторовна 

574. Самыкова Карлыгаш Жамалбековна 

575. Сапаралиева Жанар Бакировна 

576. Сапаргалиева Дария Маликовна 

577. Сариева Бакытжамал Максутовна 

578. Сариева Куралайгоз Махсутовна 

579. Сарсекова Сандигуль Аскатовна 

580. Сатыбалдиева Гулбаршын Алимжановна 

581. Саутова Алия Мейрамовна 

582. Саханова Халима Азимхановна 

583. Севергина Наталья Александровна 

584. Сейтахметова Гаухар 

585. Сейтенова Акмарал Канатовна 

586. Сейткалиева Айгерим Имановна 

587. Сейтканова Жансая Ерсайыновна 



588. Сейфулина Динара Рафиковна 

589. Сексенбай Назым Еркинкызы 

590. Селезнева Ирина Вячеславовна 

591. Сембаева Гульнурай Ержигитовна 

592. Сентябова Евгения Васильевна 

593. Сериков Алибек Серикович 

594. Сидагалиева Акшаркат Серикбайкызы 

595. Сидоренко Александра Игоревна 

596. Симакова Любовь Владимировна 

597. Симонова Наталья Федоровна 

598. Симушина Оксана Сергеевна 

599. Сиражева Аяжан Бекенкызы 

600. Сисенова Алтынгуль Айгалиевна 

601. Ситдикова Гульнара Булатовна 

602. Ситнер Оксана Александровна 

603. Скранжевская Эрика Геннадьевна 

604. Скрынник Лилия Николаевна 

605. Смагулова Арайлым Муратовна 

606. Смагулова Асель Бакытовна 

607. Смагулова Зауре Жумабековна 

608. Смагулова Лаззат Алданазаровна 

609. Снегур Анна Александровна 

610. Солдатов Сергей Тимофеевич 

611. Сон Наталья Сергеевна 

612. Стальмакова Вера Николаевна 

613. Степанова Наталья Викторовна 

614. Суворова Ольга Евгеньевна 

615. Сулейменова Гаухар Сеитовна 

616. Сулейменова Гульнар Муратовна 

617. Султангалеева Дания Кадыржановна 



618. Султангереев Кайрат Саликович 

619. Султанова Бибигул Темирхановна 

620. Султанова Гулжайнар Сапабековна 

621. Сурнина Елена Викторовна 

622. Сыдыкова Гаухар Жамелевна 

623. Сычѐва Татьяна Сабировна 

624. Сюендыкова Ардак Жаксылыковна 

625. Тажиева Эльмира Ойыкбаевна 

626. Тажимканова Мадина Наградкызы 

627. Таймулдина Алмагуль Амангельдиновна 

628. Талпынбеккызы Мариям 

629. Тамара Елена Олеговна 

630. Тапалова Аэлита Махсоткызы 

631. Тастемирова Сауле Хажымухаметовна 

632. Татыгулова Асима Сансызбаевна 

633. Таукебаева Шынаркуль Сатхановна 

634. Телятник Надежда Владимировна 

635. Темирбекова Жанат Сагатовна 

636. Темиргалиева Нурдана Балгалиевна 

637. Темиркина Алия Кошкаровна 

638. Темирханова Айганым Садуахасовна 

639. Тенизбаева Сандугаш Тулендиевна 

640. Тербах Светлана Анатольевна 

641. Тилекшиева Гульнафис Булаткалиевна 

642. Титяк Галина Владимировна 

643. Тихонова Инна Николаевна 

644. Тищенко Виктория Александровна 

645. Тиянак Дамира Магмедкызы 

646. Тлегенова Айнур Махметовна 

647. Тлегенова Асем Куанышевна 



648. Тлегенова Еркежан Еркебуланкызы 

649. Тлембекова Толкын Саттаровна 

650. Тлепина Жулдуз Есполатовна 

651. Тлеубаева Айгерим Нуржановна 

652. Тлеубаева Жанна Елесовна 

653. Тлеужанова Сания Бидахметовна 

654. Тлеулесова Асемгуль Олжабаевна 

655. Тлеули Амина Аскаркызы 

656. Торекулова Дияра Куттыбайкызы 

657. Торопеева Ирина Степановна 

658. Тортаева Алмагуль Жакыпбековна 

659. Торхова Ирина Юрьевна 

660. Трушникова Юлия Вячеславовна 

661. Тугушева Лариса Талгатовна 

662. Тулегенова Гульмира Максотовна 

663. Туленова Толганай Наженовна 

664. Тулепбергенова Амина Нукеновна 

665. Тулеубаева Сагилаш 

666. Тунгатарова Томирис Саматовна 

667. Тургын Ажар Раткызы 

668. Турдеева Гулбахор Рустамбековна 

669. Турысбекова Назира Керимкуловна 

670. Тусалиева Светлана Садиржановна 

671. Тусупова Бахытжан Сериковна 

672. Туякова Айнур Ермековна 

673. Тыныштыкбаева Раушан Конысбаевна 

674. Убаева Жанат Кудайбергеновна 

675. Удерина Жулдыз Байгалиевна 

676. Узакбай Бибинур Манарбеккызы 

677. Узбаева Марал Онгарбаевна 



678. Умарова Насиба Рахимжановна 

679. Умбетбаева Карлыгаш Борибаевна 

680. Умирова Аймгул Сериковна 

681. Умурзакова Гульмира Акимжановна 

682. Уразалиева Альфия Хасановна 

683. Уразгалиева Болганай Сагидоллиевна 

684. Уразова Акмарал Тулегеновна 

685. Урахатова Кульжан Сейдаловна 

686. Ургенчева Эльмира Бахытжановна 

687. Уринбасарова Жанылсын Карчыгиевна 

688. Урынбасарова Жанат Насипкалиевна 

689. Усербаева Анара Кадырбековна 

690. Устимова Елена Александровна 

691. Утегалиева Светлана Каримоллаевна 

692. Утегенова Гульжан Танатпаевна 

693. Утегенова Гульназ Бауржановна 

694. Утегенова Зауреш Карасаевна 

695. Утегулова Асел Нусипбаевна 

696. Утеулиева Гульжиян Сатыбалдыевна 

697. Фагилева Олеся Анатольевна 

698. Фархаткызы Анел 

699. Фатыхова Инна Александровна 

700. Федорова Анастасия Александровна 

701. Федун Светлана Ивановна 

702. Филатова Наталья Александровна 

703. Филиппова Светлана Николаевна 

704. Финк Елена Вячеславовна 

705. Фирсова Ирина Викторовна 

706. Фукс Марина Александровна 

707. Хаджиев Диас Бахарулы 



708. Хайношева Маржангул Сактапбергенкызы 

709. Хаирова Салтанат Парахатовна 

710. Хайруллина Айжан Жасулановна 

711. Хамитова Жанна Хамитовна 

712. Ханапина Кумыс Нуржалеловна 

713. Хасанова Алия Джурмухамбетовна 

714. Хызырхан Куралай 

715. Царева Валентина Александровна 

716. Цивенко Татьяна Владимировна 

717. Цой Галина Юрьевна 

718. Чернышова Татьяна Анатольевна 

719. Чижова Наталья Владимировна 

720. Чуманова Нигора Сайдыганыевна 

721. Чухлий Наталья Николаевна 

722. Шабленова Раушан Азкеновна 

723. Шаймарданова Оксана Геннадьевна 

724. Шайхиева Нурлы Зариповна 

725. Шайхина Салтанат Жакынгаликызы 

726. Шаканова Улжалгас Уалихановна 

727. Шакеева Марал Узакбергеновна 

728. Шалхарова Гульсим Магзомовна 

729. Шамсутдинова Регина Рустамовна 

730. Шамшутдинова Юлия Викторовна 

731. Шаронова Айсулу Серикбаевна 

732. Шауменова Айзада Кайратовна 

733. Шаухарова Сауле Бакытовна 

734. Шахмаратова Айдана Ерланкызы 

735. Шаяхметова Анар Солтановна 

736. Шегебаева Роза Пернебековна 

737. Шемченко Дина Калкамановна 



738. Шертанова Камила Бериковна 

739. Шинкаренко Наталья Николаевна 

740. Шипилова Татьяна Николаевна 

741. Шкретова Екатерина Викторовна 

742. Шонова Гульдарай Рысбаевна 

743. Шортанбаева Антонина Александровна 

744. Шукенова Шолпан Хамитовна 

745. Шушкова Ольга Юрьевна 

746. Шушпаева Асель Шаймуратовна 

747. Шуюмбаева Жанар Витальевна 

748. Щеглова Гульфия Рафкатовна 

749. Щеголькова Надежда Николаевна 

750. Щербакова Анжела Вячеславовна 

751. Щербакова Надежда Сергеевна 

752. Юнгова Юлия Владимировна 

753. Юркевич Галина Юрьевна 

754. Юсупова Бибигуль Николаевна 

755. Яковлева Татьяна Викторовна 

756. Ялова Ольга Николаевна 

757. Яськова Наталья Анатольевна 

758. Яшина Галина Николаевна 

 

 

 

И.о Ректора                                                                             Т.В. Чернышева 

 


